
 

 

 
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  č. ú. 8010-0805109003/0300 

  
                                                                                                                                                                         Strana 1, celkem 1     

 

                                                                                  

 

 Stráž pod Ralskem 

21/2022 

 

 

 

 

 
Soubor norem, kterými se DIAMO, s. p., řídil při stavební realizaci Plánu realizace 
zabezpečení 10 SDD v k. ú. Křenov u Kájova 
 
DIAMO, s. p., zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, informaci poskytnutou žadateli dne 10. 11. 2022. 
 
Obsah žádosti  
 
Žadatel požadoval opakovaně „sdělení souboru všech právních norem, kterými se státní 
podnik DIAMO, resp. jeho právní předchůdce, řídil při stavební realizaci „Plánu realizace 
zabezpečení 10 starých důlních děl v katastrálním území Křenov u Kájova“, a to včetně těch, 
které ve své ohlášce neuvedl.“ 

 

Obsah odpovědi 
 
Žadateli byl dle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů sdělen odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází 

https://www.diamo.cz/storage/app/media/_ke-stazeni/informace-dle-zakona-106-1999-sb/2-

informace-zverejnovane-na-zadost/2022/Informace_19_2022.pdf. 
 
 

 

Informace poskytnutá na žádost podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 

https://www.diamo.cz/storage/app/media/_ke-stazeni/informace-dle-zakona-106-1999-sb/2-informace-zverejnovane-na-zadost/2022/Informace_19_2022.pdf
https://www.diamo.cz/storage/app/media/_ke-stazeni/informace-dle-zakona-106-1999-sb/2-informace-zverejnovane-na-zadost/2022/Informace_19_2022.pdf

